Konvertibla förlagslån 25 6.768 6.829

Minoritetens andel i dotterbolag 75 65

Övervärden vid marknadsvärdering 24.704 18.198

Eget kapital 26
Bundet eget kapital
Aktiekapital och bundna reserver 13.202 13.220
Fria reserver och årets nettovinst 6.551 5.246

19.753 18.466

Summa skulder och eget kapital 93.126 81.174

Soliditet 59% 58%

Nettoskuldsättning
Likvida placeringar 5.863 6.064
Kort- och långfristiga lån -15.226 -13.188
Avgår finansbolagens lån 4.020 3.535

Summa finansiell nettoskuldsättning -5.343 -3.589

Ingår ej i den reviderade årsredovisningen

59K O N C E R N E N

U P P D E L A D  M A R K N A D S V Ä R D E R A D  B A L A N S R Ä K N I N G

1) Balansräkningen för Scania per 1995 01 01 har justerats med hänsyn till den förändring bolaget gjort beträffande redovisnings-
princip avseende pensioner mm.

2) Pro forma balansräkningen tar ej hänsyn till att Saab AB formellt är ägare till den 50-procentiga ägarandelen i Saab Automobile.
Ägandet av aktierna i Saab Automobile avses överföras till Investor eller ett av Investors dotterbolag.

1/1 1995 Investorkoncernen Pro forma Investor-
Belopp i mkr exkl Scania och Saab Scania 1) Saab 2) Eliminering koncernen

Tillgångar
Likvida placeringar 695 3.187 2.182 – 6.064
Interna fordringar 10.299 – 10.099 -20.398 –
Fordringar 3.020 7.911 1.736 – 12.667
Varulager 65 4.413 3.314 – 7.792
Aktier och andelar 33.836 966 14 – 34.816
Eget kapital, Scania och Saab 8.850 – – -8.850 –
Förlagslån Scania 3.000 – – -3.000 –
Goodwill 3.454 13 43 200 3.710
Maskiner, inventarier, fastigheter mm 1.644 10.848 3.833 -200 16.125

64.863 27.338 21.221 -32.248 81.174
Skulder och eget kapital
Lån 10.234 2.329 625 – 13.188
Interna lån från koncernbolag 10.099 10.299 – -20.398 –
Avsatt till pensioner 101 1.425 1.870 -267 3.129
Förskott från kunder – 411 6.036 – 6.447
Övriga skulder 936 7.045 6.936 – 14.917
Förlagslån – 3.000 – -3.000 –
Konvertibla förlagslån 6.829 – – – 6.829
Övervärden vid marknadsvärdering 18.198 – – – 18.198
Eget kapital 18.466 2.829 5.754 -8.583 18.466

64.863 27.338 21.221 -32.248 81.174

31/12 1995 Investorkoncernen Pro forma Investor-
Belopp i mkr exkl Scania och Saab Scania Saab 2) Eliminering koncernen

Tillgångar
Likvida placeringar 1.176 1.047 3.640 – 5.863
Interna fordringar 6.833 – 9.583 -16.416 –
Fordringar 2.886 8.813 1.813 – 13.512
Varulager 6 5.656 3.891 – 9.553
Aktier och andelar 42.525 1.046 23 – 43.594
Eget kapital, Scania och Saab 14.020 – – -14.020 –
Förlagslån Scania – – – – –
Goodwill 3.235 11 141 200 3.587
Maskiner, inventarier, fastigheter mm 1.613 12.116 3.488 -200 17.017

72.294 28.689 22.579 -30.436 93.126
Skulder och eget kapital
Lån 10.771 3.745 710 – 15.226
Interna lån från koncernbolag 9.583 6.833 – -16.416 –
Avsatt till pensioner 80 1.540 1.936 -88 3.468
Förskott från kunder 2 245 6.862 – 7.109
Övriga skulder 721 8.230 7.147 – 16.098
Förlagslån – – – – –
Konvertibla förlagslån 6.768 – – – 6.768
Övervärden vid marknadsvärdering 24.704 – – – 24.704
Eget kapital 19.665 8.096 5.924 -13.932 19.753

72.294 28.689 22.579 -30.436 93.126

Ingår ej i den reviderade årsredovisningen

60 K O N C E R N E N

F I N A N S I E R I N G S A N A LY S  K O N C E R N E N

Belopp i mkr Not 1995 1994

Tillförda medel
Mottagna utdelningar 656 415
Försäljning större innehav 1) 389 986
Rörelseresultat före avskrivningar 2) 29 6.502 4.670
Finansnetto 29 -1.013 -1.075
Betalda skatter 29 -896 -81

Summa tillförda medel 5.638 4.915

Använda medel
Lämnade utdelningar -1.239 -721
Förvärv större innehav -1.429 -182
Nettoförändring övriga innehav och aktie/derivathandel -759 708
Ökning rörelsekapital (– ) 29 -1.404 -1.197
Nettoinvesteringar 29 -2.972 -3.665